令和　　年　　月　　日
　公益財団法人宮城県学校給食会　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　所属長　　　　　　　　　　　　　　印
食育教材の申請書（食育エプロン・タペストリー）

　下記のとおり申請いたします。
記
１．教材名等

	教材名称
	申請数

	早ね早おき朝ごはん

	味覚を育てる

	なんでも食べる元気なまあちゃん

	やさいのパーティー

	げんきいっぱい健康エプロン

	三色エプロン（食材見本（小）２６品）

	三色エプロン（食材見本（大）２０品）

	野菜はどこになるのかな　Ａセット

	野菜はどこになるのかな　Ｂセット

	野菜はどこになるのかな　Ｃセット

	野菜はどこになるのかな　Ｄセット

２．貸出期間等
	貸出期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	返却希望日
	令和　　年　　月　　日

　注１：貸出品は，貸出期間の開始日に間に合うようにお届けします。
　注２：返却希望日は，本会の配送便にて回収のため，日程変更が生じる場合もあります。

３．担当者
	職名

	氏名

	連絡先